MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2016 - M.C.A.

O MUNICÍPIO de CÉU AZUL, torna público que às 14:00 horas do dia 26 de

julho de 2016, na sede da Prefeitura Municipal de Céu Azul, realizará licitação

na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as

especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR TOTAL PRAZO

(DIAS)

ESCAVADEIRA

HIDRÁULICA

01 400.000,00 60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Douglas De Mattia, Paraná, Brasil -

Telefone : (045) 3266-1122 - Fax: (045) 3266-1755 - E-mail

pref.compras@netceu.com.br. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do

Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada

no seguinte endereço sede da Prefeitura, junto ao Dpto de Licitações, sito na

Av. Nilo Umberto Deitos, 1426, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:30 às 17:00

horas.

Céu Azul, 11 de julho de 2016.

Jaime Luiz Basso

Prefeito Municipal

Douglas De Mattia

PREGOEIRO